[image: msoA85F7]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА     ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           22.04.2025                                                                                                               № 12

С. Новокопылово

	Об условиях приватизации движимого муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Новокопыловский сельсовет Заринского района Алтайского края – автомобиля ГАЗ 531401; трактора Т40- АМ

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Новокопыловский сельсовет Заринского района Алтайского края, утвержденным решением Совета депутатов Новокопыловского сельсовета Заринского района Алтайского края от 22.04.2025 № 00, Администрация Новокопыловского сельсовета Заринского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить условия приватизации движимого муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Новокопыловский сельсовет Заринского района Алтайского края – Автомобиль ГАЗ 531401, год выпуска 1985, гос. номер Х111ЕК22;  трактор – Т - 40 АМ, год выпуска- 1979 , гос.  номер АС3148.
[bookmark: _GoBack]2. Назначить аукционную комиссию для проведения открытого аукциона по продаже имущества.
3. Утвердить аукционную документацию по продаже имущества.
4. Разместить информационное сообщение о проведении аукциона на Web -странице Администрации Новокопыловского сельсовета Заринского района Алтайского края
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Новокопыловского сельсовета по бюджету, планированию, налоговой и кредитной политике.

Исполняющий полномочия
главы сельсовета	Н.П. Ващенко

image1.png